2024 年８月

お取引先各位

九州電力送配電株式会社

代理人 九州電力株式会社

ﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝ統括本部

業務本部（資材調達）

契約条件の改定延期について（お知らせ）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当社事業に対し格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

過日、契約条件の改定をお知らせしておりましたが、市況動向を適切に反映した取引

の更なる推進等に向け、改定内容を再検討することといたしました。

 改定内容、適用日等につきましては、改めてご案内申し上げます。

 お取引先の皆さまにおかれましては、ご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理解・ご協

力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬 具

【お問合せ先】

  九州電力株式会社 業務本部 調達企画グループ(092-726-1645)